РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 17 «а» от 28 февраля 2019 года

Об утверждении Дизайн-проекта обустройства ограждения
вокруг памятника в с.Шиньша

В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г №169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» , руководствуясь Уставом муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить Дизайн-проект обустройства ограждения вокруг памятника в с.Шиньша с учетом общественного обсуждения согласно приложению.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                       П.С.Иванова

Приложение
к постановлению главы администрации
МО «Шиньшинское сельское поселение»
№ 17 «а» от  28.02.19 г.

Визуальный перечень типовых элементов благоустройства

	№ п/п
	Наименование элементов благоустройства
	Вид элемента благоустройства
	Стоимость за единицу

	1
	ограждение
	[image: фото]

image1.jpeg

image2.jpeg